
I 

Smlouva o smlouvě budoucí 

Výzkumný a zkušební letecký ústav, a.s. 
se sídlem: Beranových 130, Letňany, 199 00 Praha 
zastoupena: Ing. Josefem Kašparem, FEng, předsedou představenstva a 

JUDr. Petrem Matouškem, členem představenstva 
IČ: 00010669, DIČ: CZ00010669 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 446 

( dále jen „budoucí pronajímatel") 

a 

STRATOSYST s.r.o. 
se sídlem: Ve Struhách 1076/27, 160 00 Praha 6 
zastoupena: Jiřím Pavlíkem, jednatelem 
IČ: 08135738, DIČ: CZ08135738 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 313566 

( dále jen „budoucí nájemce") 

(budoucí pronajímatel a budoucí nájemce společně dále jen „smluvní strany" a každý jednotlivě jako 
,,smluvní strana") 

uzavírají v souladu s§ 1785 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoru1cu, ve znění pozdějších 
předpisů, tuto 

Smlouvu o smlouvě budoucí 
( dále jen „smlouva") 

I. Předmět smlouvy 

1. Budoucí pronajímatel prohlašuje, že je výlučným vlastru'kem nemovitostí v průmyslovém areálu 
na adrese Beranových 130, Praha - Letňany a nositelem práv a povinností vyplývajících 
z vlastmckého práva k předmětným nemovitostem. Nemovitosti jsou zapsány u Katastrálního úřadu 

2. Budoucí nájemce má zájem pronajmout si prostory sloužící podnikání v budově - Čísla 
místností a bližší specifikace předmětu nájmu jsou uvedeny v Příloze č. I této smlouvy. Budoucí 
pronajímatel má zájem tyto prostory budoucímu nájemci pronajmout. 

3. Smluvní strany si přejí uzavřít Smlouvu o nájmu prostoru sloužícího k podnikání a poskytování 
služeb, která je Přílohou č. 2 této smlouvy (dále jen „Smlouva o nájmu"). 

4. Předmětem této smlouvy je závazek smluvních stran uzavřít Smlouvu o nájmu. 

- 1 -



I 

Il. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Smluvní strany se zavazují uzavřít Smlouvu o nájmu dle čl. I této smlouvy, a to nejpozději do ■ 
dní ode dne, kdy byl vydán kolaudační souhlas. Vyzvat k uzavření Smlouvy 
o nájmu může kterákoliv smluvní strana. Výzva musí být provedena písemně. Na základě této výzvy 
je druhá smluvní strana povinna uzavřít Smlouvu o nájmu za podmínek zde uvedených. Výzva může 
být zaslána elektronicky na emailové adresy: 

2. Smluvní strany se zavazují poskytnout si při uzavření Smlouvy o nájmu nezbytnou součinnost. 
3. Smluvní strany se dohodly na tom, že pokud nebude vydán kolaudační souhlas do -

závazek smluvních stran k uzavření Smlouvy o nájmu zaniká. Uvedený termín může být prodloužen 
písemným dodatkem k této smlouvě podepsaným oběma smluvními stranami. 

4. V případě, že nedojde k uzavření Smlouvy o nájmu nejpozději v termínu uvedeném v odst. I tohoto 
článku, vzniká kterékoliv smluvní straně právo od této smlouvy odstoupit. To nemá vliv na případné 
právo na úhradu smluvních pokut vzniklých před odstoupením. 

5. Dohodou smluvních stran se vylučují účinky§ 1788 odst. 1 občanského zákoníku. 

m Doba trvání smlouvy 

I . Tato smlouvaje uzavřena na dobu určitou do splnění vzájemných povinností smluvních stran. 

IV. Závěrečná ujednání 

l. Smlouva může být měněna a doplňována jen písemnými číslovanými dodatky podepsanými oběma 
smluvními stranami. 

2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 
Uveřejnění v registru smluv zajišťuje pronajímatel. 

3. Smluvní strany se zprošťují veškeré odpovědnosti za nesplnění svých povinností z této smlouvy po 
dobu trvání vyšší moci, za kterou se považuje každá událost nezávislá na vůli smluvních stran, která 
znemožňuje plnění smluvních závazků a kterou nebylo možné předvídat v době vzniku této 
smlouvy. Za vyšší moc se z hlediska této smlouvy považuje zejména přírodní katastrofa, požár, 
výbuch, silné vichřice a jiné události, které jsou mimo jakoukoliv kontrolu smluvních stran. 

4. Smlouva bude podepsána písemně ve dvou vyhotoveních. Každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení. 

5. Smlouvaje projevem vůle obou smluvních stran, což smluvní strany potvrzují svými podpisy. 



Přílohy: 

Příloha č. l - Plánek pronajatých prostor sloužících podnikání 

Příloha č. 2 - SMLOUVA O NÁJMU PROSTORU SLOUŽÍCÍHO PODNIKÁNÍ A POSKYTOVÁNÍ 
SLUŽEB 

'/;I.~ 1-0iv V Praze dne ...................... . 



Pfíloha č. 2 

SMLOUVA O NÁJMU PROSTORU A POSKYTOV ÁNf SLUŽEB 

Číslo smlouvy: SM 9.220005 Čfslo z~: 

Výzkumný a zkušebaf letecký ústav, u. 
se sfdlem: Beranových 130, Praha-Letňany, 199 OS 
idcntifikačni číslo: 00010669 
daňové identifik.aěnf čisto: CZ00010669-plátce DPH 
7.apsaná v obchodním rejstffku: vedeném Městským soudem v Praze, 

sp.zn. B446 
zastoupena: Ing. Josefem Kašparem, FEng., předsedou 

představenstva 

bankovní spojem: 
(dále jen „pronajimatel"} 

a 

STRATOSYST s.r.o. 
sesidlem: 
identifikačnl číslo: 
daňově idenriftlcaeDI čfslo: 
zastoupena: 
bankovní spojeni: 

(dále jen „nAJemce") 

JUDr. Petrem Matouškem, členem pfedstavenstva 

Ve Struhách 1076127, Praha 6, 160 00 
08135738 
CZ.08135738 
JiHm Pavlikem, jednatelem 

u.zavlrajf v souladu s ust. § 2302 a násl. úkona č. 89/2012 Sb., občanský 1.ákonik 

Smlouvu o nájmu prostoru a posk;ytovh.i sluleb 

2. 

3. 

{dále jen „smlouva'') 

Čl.I 
Předmk smlouvy 

Předmět smlouvy spočívá v 7.ávazku J)J'Onajfmatclc pronajmout nájemci prostor k dočasnému 
užívání a v závazku nájemce hradit za užívání předmětu nájmu nájemné, služby a dalši úhrady 
dle této smlouvy. 

Pronajimatel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem nemovitosti v průmyslovém areálu 
pronajimatele na adrese Beranových J 30, Praha - Letňany, v nichž se nacházl pronajimané 
prostory. 



I 

Čl.2 
ŮEeJ a podmínky náJmu 

I. Účelem nájmu je provozováni činnosti nájemce v pronajat6m prostoru k následujícím 
činnostem: 

• kancelář 

• drobné montážní práce 

2. Nájemce nemá právo v pronajatém prostoru provozovat jinou čiMost nebo změnit zpllsob 
čl podminky jejího výkonu, ncf jak to vyplývá z účelu míjmu. 

ČL3 
Dobst trvání nájmu 

I. Pronajímatel přenechává nájemci předmět nájmu na oobu 

2. Nájemce se zavazuje k pronájmu na dobu minimálně ■ měsicu. V případě nedodržení této 
doby vzniká pronajimateli vůči nájemci nárok na úhradu smluvní pokuty ve \'ýši lměsíčruho 
nájemného. 

3. Předmět nájmu se pronajimatel zavazuje odevzdat nájemci nejpozději do . a O®V7.dá mll 
s předmětem nájmu vše, čeho je třeba k řádnému užívání předmětu nájmu, zejména klíče. 

ČJ.4 
Cena nájmu a zp6sob placeni 

I. Nájemné dle této smlouvy sestává z dllčlch plněni, která se považují 2a uskutečněná ■ den 
v měsíci. 

2. Cel.ková cena nájemného uvedená v Pffloze č. l bude nájemcem placena na účet pronajimatele 
uvedený v táblaví této smlouvy v pravidelných stejných mčsičnicb platbách na 7.álcladě faktury 
vystavené pronajimatelem do ■ dnů od uskutečněni 1.danitelného plněni. Faktura je splatná 
na základě dohody obou smluvnfcb stran ve lMtě uvedené na faktuře s minimální splatností ■ 
dnti. 

3. Doručováni faktur je prováděno na adresy uvedené v této smlouvě, anebo na jiné adresy 
v České republice písemně sdělené druhé smluvní straně. Má-li být podle této smlouvy 
doručena listina omamující provedeni určitého právního jednám, považuje se taková listina 
za doručenou dnem jejího pfev-.i:eti adresátem, nestanoví-li tato smlouva v konkrétnfm 
ustanoveni jinak. Je-li taková listina odesílána doporučeně poštovní přepravou a nenf-Ji 
vykázáno jejl převzetí adresátem, je považována za doručenou, respektive právni účinky 
oznamovaného právního jednání nastanou, třetího dne po jejím odeslání uvedéllým zpúsobem, 
neslanoví-li v konkrétn1m připadč 7.akoo obligatorně jinak. Se souhlasem nájemce mohou být 
faktury zasílány též v elektronické podobě na adresu: ■••••••· V případě 
řádného odeslání je faktura považována za doručenou třetlho dne po jejím odeslání uvedeným 
způsobem. 

4. Daň z přidané hodnoty je účtována ve výši sazeb odpovldajlclch platnému právnlmu před isu. 
5. 



6. 

Čl.S 
Slu!by poskytované pronajimatelem 

I. Spolu s nájmem prostoru poskytuje pronajimatel nájemci samostatně zpoplatněné služby. které 
jsou včetně cen uvedeny v Pffloze č. l této smlouvy. 

2. Odvoi průmyslového odpadu a odpadu z vlastni produkce pronajímatel nezabezpečuje, pouze 
umožni kontakt s firmami oprávn&lými k této činnosti. 

3. Plněni poskytovaná dle tohoto článku smlouvy se považuji 7.8 opalcovaná plnění uskutečněná 
k 1 O. dni v mé5fci a jejich cena je splatné společně s nájemným v pravidelných měsfčnich 
platbátb na základě faktur vystavených pronajimatelem. 

Čl.6 
Další plnln( iprostfedkevaná pronajímatelem 

I . Pronajimatel zprostfedkovAvá nájemci plnčni uskutečňovaná dodavatelsky jinými subjekty -
dodávky elektrické energie, tepla, dodávky teplé a studené vody, ohfcv teplé vody, odvod 
odpadních a lirv.lcovýcb vod a jiné. a tyto jsou nájemci přefakturovány dle cen a obchodnfch 
podmínek dodavatelů médii a ve lhi'ltách odpovidajícich platným právnlm předpisům a lhůtám 
fakturace dodavatele. 

2. Uvedená plněni spolu se zpňsobem účtovéni jsou specifikována v Pliloze č. 1. Plněni 
poskytovaná dle tohoto článku smlouvy se považuj{ za uskutečněné dnem skutečného zjištěni 
poměrné části spotřeby pfipadajicf na nájemce nebo dnem odečtu z indikátoru spotřeby, popř. 
pauHJy. 

Čl. 7 
Práva a povinnosti pronajimatele 

1. Pronajimatel je povinen umožnit nájemci řádné užívání prostor, včetně poskytovaných služeb 
souvisejfcich s užíváním těchto prostor a hradit opravy přesahujicf rámec běžné údržby a oprav. 
Njjcmcc je upo2.0rněn na to, že vytápění je v prostorách prováděno pouze v prac:ovnf dny 
v době od 6_00 do 14-30 hodin, mimo tuto dobu je prováděno temperováni. 

2. Pronajimatel je povinen zajistit nijemci fádný a nerušený výkon jeho nájemních práv po celou 
dobu nájmu. 

3. Obsahem povinnosti pronajímatele je zajištěnf dodávek sjednaných služeb a plněn( uvedených 
v této smlouvě. Pronajimatel se této povinnosti 7.prostí,jcstliže prokáže, že nesplněni některého 
z uvedených závazku bylo způsobeno pffčinou jinou než na straně pronajimatele, kterou 
pronajimatel nC7,J)\hobíl a ani na ni nemohl mít žádný vliv. 

4. Pronajimatel nebo jiná jim pověřená osoba jsou oprávnčny vstoupit do pronajatých prostor 
spolu s osobou oprávněnou, a to za účelem kontroly dodržován{ podmínek 



této smlouvy, jakož i provádění údrlby, nutných oprav ěi provádění kontroly elektrického, 
vodovodního a dalšiho vedeni, jestJi1.e je to ?.apotřebi. O tomto musí pronajimatel nájemce 
neprodleně uvědomH. 

Čl.S 
Práva a poVŮUlostJ nájemce 

Nájemce je oprávněn užívat pronajaté prostory pouu v souladu s jejich stavebně technickým 
určením a v souladu s ustanoveními této smlouvy. 

2. Nájemce je povinen hradit n6jemné sjednané v této smlouvě a jejich přílohách a je povinen 
hradit n6klady spojené s obvyklým udržováním a provozem, jakož i veškeré niklady a cenu 
dodévek uskuteaiěnýcb pro nájemce dle ustanoveni uvedených v této smlouvě a jejíc:h 
pfflohtch. 

3. Nájemce ncru oprávněn bez předchoziho písemného souhlasu pronajimatele pronajatý prostor 
déle pronajimat. 

4. Nájemce je povinen zacházet s pronajatými prost0ry a vybavením, které má v uživání fádně a 
hospodám!, včas zajišťoval běžnou údržbu a drobné opravy pronajatých prostor vlastním 
nákladem. 

5. Nájemce je povinen počínat si v pronajatých prostorech tak, aby nezavdal svým jednáním 
příčinu ke mku požáro nebo jiné obdobné události. 

6. Stavební a jiné úpravy prostor pfckra6ujlcl rámec běžné údržby a oprav• je nájemce oprávněn 
provést jen s předchozím plsemným souhlasem pronajimatele. 

7. Nájemce se zavazuje, že bude dodržovat předepsaná Pravidla pro nájemníky, jejich 
~městnance a návštěvy, která jsou uvedena v Piiloze č. 3 této smlouvy. Pronajímatel se 
1.avazujc předat nájemci veškeré jejich pozdější aktualizace. Pokud by nájemce s aktua1izaci 
nesouhlasil z podstatnS,ch důvodů je povinen upozornit pronajímatele na důvody, 
proč nesouhlasí s aktualizací a bude o tomto samostatně jednáno. 

8. Nájemce je povinen dodržovat předpisy týkajíc! se bezpečnosti práce, nakládáni s odpady, 
ochrany životnlho prostfed( a ubezpečeni rychlého přístupu do všech prostor. 

9. Nájemce odevzdá l::líče od pronajatého prostoru v zapcčetčné obálce na vrátnici pronajfmatclc 
pro pftpad havarijní situace. K otevření zapečetěné obálky jsou oprávněny pouze pověřené 
osoby pronajimatele v pfipadě požáru či jiné havárie, kdy hro7J velká škoda na majetku nebo 
zdraví osob a jsou povinni neprodleně o tom podat zprávu určené osobě nájemce. V přlpadě 
podezření na násilné vnilcnuti do objektu budou nájemcem stanoveny podmínky, 7.8 nichž je 
možné otcvfit 7.apcčctčnou obálku pro případná dam opatřeni. 

I O. Nájemec je povinen na požádání (v přiměl'ených lhlltách) umožnit opmvněným osobám 
pronajímatele přístup do pronajatých prostor za účelem kontroly stavu objelctu. 

11. V pronajatých prostorech 1.ajišťuje nájemce péči o bc7.pcčnost a ochranu zdraví při práci a 
po?.ámí ochranu ve smyslu platných, obecně Zé\vazných právních předpisú a je odpov&iný za 
doddován( t!chto předpisů a u škody, které vzniknou jeho provomí činnosti. 

12. Nájemce nese veškeré n6klady spojené s provozem pronajatých prostor (napfiklad imergie, 
odvoz pnimyslovébo nebo nebezpečného odpadu, revize zaflzeni, pojištěn( majetku atd.). 



ČJ. 9 
Pf'edini • pfevzetí pfedmku újmu 

1. Nájemce si prostory problMI, souhJas{ se stavem, v jakém se nachází a ty převezme na základ! 
pfcdávadho protokolu. 

2. Prostor je odew.dán, obdtf.í-li pronajimatel klíče a jinak mu Dic nebráni v pfistupu do t!chto 
prostor a v jeho užíváni. 

3. Pronajbnatel má právo na náhradu ve vý§l ujednančho n4jemněho, neodevzdá-li nájemce 
prostor pronajimateli v den skoněení nájmu, a to a! do dne. kdy nájemce pronajf mateJi prostory 
skutečně odevzdá. 

ti.to 
Opravy a údrfba 

1. Potfebu oprav nad rámec b&té údržby a drobných oprav u prostor je nijemce povinen bez 
zbyte~ého odkladu oznAmit pronajimateli a umožnit mu j cjicb provedeni. 

2. Veškeré úpravy, které bodla nájemce provád!t v pronajatých prostorech, musí být předem 
projcdúny s pronajimatelem, včetně plsemné specifikace úprav, a pronajímatel musl provedení 
tkhto úprav píscmnE odsouhlasit. 

3. Nedohodnou-li se pronajimatel a nájemce jinak, je nájemce povinen po skončeni nájmu 
odevzdat prostory v takovém staw, v jakém mu byly pfcdány pfi zoblednmí běžného 
opotřebeni a odstranit veška-é mny a úpravy, které provedl se souhlasem pronajlmatele. 
Odchyllca od tohoto ustanovení je momá pouu na základě pisemné dohody obou smluvnlch 
stran. 

ČJ.11 
Sko.~ní nAjemnfho vztahu a odstoupení od smlouvy 

I. Obě smluvni strany mohou smlouvu vypovědět v lněsíčni výpov&fni dob! bez udani dtvodu, 
která poěfná b&t prv6ho dne měslce n~lcdujícfho po doručeni výpovědi. 

2. Pro pfipad závažného ponileol smluvních povinnosti, stanovených zejména v čl. 7, 8 smlouvy 
je možně smlouvu vypověd!t v lmislěnf výpovadnl době s uvcdcnim d\\vodu. 

3. Za mvažně porušení smlouvy se považuje též, pokud: 
a) prostor se stane nezpdsobily ke smluvenému druhu užívání nebo neupotřebitelný bez zavidní 

nAjcmcc; 

b) prostor ,-c stane zdravotně 7.ávadný be?. 7.avin~I nájemce; 
c) na majetek pronajimatele nebo néjemce bylo zahájeno insolvenčni nzení dle zvláštnlho 

zAkona; 

d) ntjemce neuhradil nájemné nebo služby souviscjlcl s nájmem po dobu delšl než lměsic. 
4. Nájcmnl smlouw lze ukončit kdykoli na zakladě dohody obou smluvních stran. 



. . . 

Čl.12 
Z6věmni ustanoveni 

I. VZLŮ je povinným subjektem dJe zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smlouva, mimo 
části podléhající obchodn(mu tajemstvi, bude v souladu s tímto úkonem uveřejněna v registru 
smluv. 

2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obana smluvními str.mami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. VZLÚ se zavazuje tuto smlouvu bez zbytečného odkladu 
po jejim podpisu ob&na smluvními stranami, 1.aslat správci registru smluv k uveřejn!nl. 

3. Smlouva mtte bs,t měněna a doplňována formou písemných V7.CS1upoě číslovaných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami. 

4. V ostatních %.de neupravených otb:k4ch se vzájemná práva a povinnosti ffdi zákonem 
č. 89/2012 Sb., občanský zákonilc. 

S. Ve v!cech technických jednají 1.a pronajimatele pověfení pracovníci odděleni 
V!deckotcc;hniclcý park. 

6. Přílohy č. 1, 2 a 3 tvoff nedílnou součAst této soůouvy. 
7. Smlouva je podepsána elektronicky v jednom vybotovoni 
8. Smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva je uzavřena podle jejich pravé a s,·obodné vůle, 

určitě, vážně a srozumitelně. Autentičnost smlouvy potvrzuji níže svými podpisy 
Pfflohy: č. l Rozpis nlljemného a služeb 

č. 2 Pimek pronajats,ch prostor 
č . 3 Pravidla pro nájemníky, jejich zaměstnance a névštěvy 

V Praze dne 
Za pronajbnatele: 

Ing • .losefKaipar, FEng. 
předseda představenstva 

JUDr. Petr Matoulek 
člen představenstva 

V Praze dne 
Za nájemce: 

Jlfi Pavlík 
jednatel 



.. . ... 

Ptíloha č. 3 SM9220005 

Vtzkumný a zkušební letecký ústav, a.s., Beranových 130, 
199 05 Praha~ Letňany 

rč: 00010669 

PRAVIDLA PRO NÁJEMNÚC.Y, JEJICH ZAMĚSTNANCE 
ANÁVŠT!VY 

Ůčelem tkbto pra'fidel Je :rejmiu ujlltiaí bezpebosti 050b, oclsraay jejich i.dmi, majetku a soufasni 
ujlltlai oc:brany zaffzeaf a vdkerBlo majetku oachizejkfbo ar v arám VZLŮ. 

NAjenuúd, Jejfcb zamistaancl a 11Avlthy j,ou povlnnl respddovat nAsleduJfd: 
• povfnnolt dbát n1Hn6 opatmoatf, protoů v areAleeb VZLŮ 1t po komunlkadch pohybují dioclcl, ,iQtf 

druhy doprawfch prostfcdkd I firemní mechanizace; 
• db4t pokpt ostraby ardlta; 
• pfi vm,pu a vjudu do arúlo se dle situace eviduje Jméno a pHJmenf nebo rcpsra&i mafka vozv. ledni 

se o oprjvnbý új«m z d6vod11 odlrany majetku a osob VZLŮ. Doba archtvarr t1ko,jcb asoholrh úctajlt 
Je3 mls(cc. 

• na vyfidinf ostrahy, popf. Polide CR, se podrobil kontrole jeho osoby, oso1tn!cb zavazadel a 
nvazadlovfho prostona (vozidla na ntupnlcb a vJezdo\lýeh bnmich); 

• rupdrtovat btzpmostot • dopnvnf a:aa~nl; 
• pfff pr6chod vjmlovýml bnnamf Je zakAún; 
• pohybovat se pouu p• zpnn&lých pfistupovýdi cesl6cb a v urltnýcb prortorecb; 
• po\linuost dodriovat pravidla sUAlbfbo provozu a nivftěVJJi Hd; 
• manmfhd povoleni rychlost v areálech Je 20 kmih; 
• parkovinf vozidel pouze na vyllraunfth místech; 
• pfi parkcrini vo2.idh • 'fYdHou vjezdovou kartou musf bý1 vjfZdovA louu viditelně uaúrtflla ve vozidle; 
• je zulw:ho vJtldlt na travoatf plochy. 
• Je zakázáno st6t v mf.stech, kde by vozidlo brin11o prijezdu d•lšfm voz:ldl6m (zejm. polinú tecb.aice B 

rozmfrným ,•ozldhlm). 
• úkaz vstllpo~'8t do ardlu se zbnnfml, nebezpelnýml lítklml a nebezpe&ýml pfedmky; 
• nepohybovat se v are4Ju pod vlivem alkoholu a omamných litek; 
• dm Cotoinfovúl nebo nl11:tovAnf; 
• ziluu: podomnJho prodeje v arrilu; 
• dodrfovat pravidla pro ocbnnu tivetafho prosthdf, ncnlelt zeleň a majetek VZLÚ; 
• dld do JS let mohou do ard.111 valupo'fft pouze 011 dobu nubytuf nutnou. Po ulou dobu musí být dftf 

pod pffmým dobledem doapllf o~by, k1eri m, za dit.f ploou odpov!daost. 
• zútupd m~clil (rozhlas, teJevlu, tuk) mohou do areálu vstupovat pouze se souhluern n6jeince (v ptfp:adě 

dvftfvy pn>stor uiJemce}. resp. V2lŮ (v pffpadi ardla VZL'Ů); 
• vodit • nosit do areilu zvffata je iakWno; 
• v pflpacli! mlmoflidnt situace se fidit pok)'D)' povUených osob a slofek lntegrovanfho zkhrannlho 

syatimu; 
• pro da!H Informace a pro pi'fpad pomoci Je me>!nE kontaktovat ostrah VZT,Íl-tel. 225 115 222. 
VZLÚ neodpovfdi ,.a ztrita vkf aul za lkoda vzniklou na majetku fJ zdnvi oivšthnfka :qn1sobenou jeho 

vlastvJm jednámm nebo jednblm thtfcb osob v rozporu I těmito pokyn)', 
V Praze dne: 31.8.2020 
Včdcc:kotcchniclcý park VZf.Ú 




